
Nouveaux horaires à compter
du 29 août 2022

332

MÉRÉVILLE

ÉTAMPES

Horaires valables à partir du 29 août 2022

Les horaires ne sont donnés
qu’a titre indicatif en raison
des difficultés de circulation.

Les arrêts étant facultatifs,
faire signe au conducteur
pour obtenir l’arrêt du véhicule.

Contact

Francilité Ouest Essonne
12-14 rue des Épinants
91�150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45

membre de l’association Optile

Téléchargez gratuitement
l’appli Acceo

Vos fiches horaires
sont téléchargeables 
depuis l’application
Île-de-France Mobilités
ou le site internet 
iledefrance-mobilites.fr

 -
 2

24
95

1 
- 

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

Pour bien voyager

Informations pratiques

Méréville Saclas Ormoy-
la-Rivière Étampes

Hôte
l d

e Ville

de M
éré

ville

Gare
 de M

éré
ville

La Source

Silo M
airie

 de Sacla
s

Bierv
ille

CFA Le M
esn

il

Hôpita
l

Salle
 des F

ête
s

Louis 
M

ore
au

Gare
 d'Éta

m
pes

Roto
nde

Églis
e

Méréville ÉgliseGare d’Étampes332

ZONE 5

07.22

1 km

15 min

©
 O

SM

07.22

ZONE 5ZONE 5

N

Méréville

Fontaine-
la-Rivière

Ormoy-la-Rivière

Saint-Cyr-
la-Rivière

Saclas

Guillerval
Étampes

Boissy-la-Rivière

D 49

Rte de Vauvert

R. de Méréville
Rte

de la V allée

Av. Jean Jaurès

Mairie de SaclasLa Source Silo Bierville

Hôtel de Ville
de Méréville

Gare de Méréville

Rotonde

Louis Moreau

Salle des Fêtes

CFA

HôpitalLe Mesnil

Gare d’Étampes

1 • 2 • 3 • 91-07 • 284-002
284-004 • 319 • 330 • 331 • 913.07
913.08 • 913.10 • 913.17 • 913.50

Méréville ÉgliseGare d’Étampes332

Église
316

MÉRÉVILLE  ÉTAMPES | jusqu’au 31 août 2022332

MÉRÉVILLE  ÉTAMPES | jusqu’au 31 août 2022332

MÉRÉVILLE  ÉTAMPES | jusqu’au 31 août 2022332

ÉTAMPES  MÉRÉVILLE | jusqu’au 31 août 2022332

Du lundi au vendredi
MÉRÉVILLE Église 6:27 6:47 7:32 7:52 8:50 9:22 11:22 12:59 15:49 16:49 17:33 18:49

Hôtel de Ville de Méréville 6:28 6:48 7:33 7:53 8:51 9:23 11:23 13:00 15:50 16:50 17:34 18:50
Gare de Méréville 6:29 6:49 7:34 7:54 8:52 9:24 11:24 13:01 15:51 16:51 17:35 18:51

La Source 6:30 6:50 7:35 7:55 8:53 9:25 11:25 13:02 15:52 16:52 17:36 18:52
SACLAS Silo 6:32 6:52 7:37 7:57 8:55 9:27 11:27 13:04 15:54 16:54 17:38 18:54

Mairie de Saclas 6:37 6:57 7:42 8:02 9:00 9:32 11:32 13:09 15:59 16:59 17:43 18:59
Bierville 6:41 7:01 7:46 8:06 9:04 9:36 11:36 13:13 16:03 17:03 17:47 19:03

ORMOY-LA-RIVIÈRE CFA 6:44 7:04 7:49 8:09 9:07 9:39 11:39 13:16 16:06 17:06 17:50 19:06
Le Mesnil 6:45 7:05 7:50 8:10 9:08 9:40 11:40 13:17 16:07 17:07 17:51 19:07

ÉTAMPES Hôpital 6:48 7:08 7:53 8:13 9:11 9:43 11:43 13:20 16:10 17:10 17:54 19:10
Salle des Fêtes 6:51 7:11 7:56 8:16 9:14 9:46 11:46 13:23 16:13 17:13 17:59 19:14

Louis Moreau 6:53 7:13 7:58 8:18 9:16 9:48 11:48 13:25 16:15 17:15 18:02 19:17
Gare d’Étampes 6:55 7:15 8:00 8:20 9:18 9:50 11:50 13:27 16:17 17:17 18:05 19:19

Du lundi au vendredi
ÉTAMPES Gare d’Étampes 7:00 8:10 8:41 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:35 18:08 18:40 19:40 20:15

Rotonde 7:02 8:12 8:43 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:37 18:10 18:42 19:42 20:17
Salle des Fêtes 7:04 8:14 8:45 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:39 18:12 18:44 19:44 20:19

Hôpital 7:08 8:18 8:49 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:43 18:16 18:48 19:48 20:23
ORMOY-LA-RIVIÈRE Le Mesnil 7:10 8:20 8:51 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45 18:18 18:50 19:50 20:25

CFA 7:11 8:21 8:52 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 17:46 18:19 18:51 19:51 20:26
SACLAS Bierville 7:14 8:24 8:55 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:49 18:22 18:54 19:54 20:29

Mairie de Saclas 7:18 8:28 8:59 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:53 18:26 18:58 19:58 20:33
Silo 7:22 8:32 9:03 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 17:57 18:30 19:02 20:02 20:37

MÉRÉVILLE La Source 7:24 8:34 9:05 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:59 18:32 19:04 20:04 20:39
Gare de Méréville 7:26 8:36 9:07 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:01 18:34 19:06 20:06 20:41

Hôtel de Ville de Méréville 7:27 8:37 9:08 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:02 18:35 19:07 20:07 20:42
Église 7:28 8:38 9:09 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:03 18:36 19:08 20:08 20:43

Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés



Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +

Méréville Saclas Ormoy-
la-Rivière Étampes

Églis
e

Hôte
l d

e Ville
 de M

éré
ville

Gare
 de M

éré
ville

La Source

Silo M
airie

 de Sacla
s

Bierv
ille

CFA Le M
esn

il

Hôpita
l

Salle
 des F

ête
s

Louis 
M

ore
au

Gare
 d'Éta

m
pes

Roto
nde

Collè
ge H

ubert 
Robert

Méréville Collège Hubert RobertGare d’Étampes332

ZONE 5

07.22

1 km

15 min

©
 O

SM

07.22

ZONE 5ZONE 5

N

Méréville

Fontaine-
la-Rivière

Ormoy-la-Rivière

Saint-Cyr-
la-Rivière

Saclas

Guillerval
Étampes

Boissy-la-Rivière

D 49

Rte de Vauvert

R. de Méréville
Rte

de la V allée

Av. Jean Jaurès

Mairie de SaclasLa Source Silo Bierville

Hôtel de Ville
de Méréville

Gare de Méréville

Rotonde

Louis Moreau

Salle des Fêtes

CFA

HôpitalLe Mesnil

Gare d’Étampes

1 • 2 • 3 • 91-07 • 284-002
284-004 • 319 • 330 • 331 • 913.07
913.08 • 913.10 • 913.17 • 913.50

Méréville Collège Hubert RobertGare d’Étampes332

Collège Hubert
Robert

316

Église

MÉRÉVILLE  ÉTAMPES | à partir du 1er septembre 2022332

MÉRÉVILLE  ÉTAMPES | à partir du 1er septembre 2022332

MÉRÉVILLE  ÉTAMPES | à partir du 1er septembre 2022332

ÉTAMPES  MÉRÉVILLE | à partir du 1er septembre 2022332

Du lundi au vendredi
MÉRÉVILLE Collège Hubert Robert 6:25 6:45 7:30 7:50 8:48 9:20 11:20 12:57 15:47 16:47 17:33 18:47

Église 6:27 6:47 7:32 7:52 8:50 9:22 11:22 12:59 15:49 16:49 17:35 18:49
Hôtel de Ville de Méréville 6:28 6:48 7:33 7:53 8:51 9:23 11:23 13:00 15:50 16:50 17:36 18:50

Gare de Méréville 6:29 6:49 7:34 7:54 8:52 9:24 11:24 13:01 15:51 16:51 17:37 18:51
La Source 6:30 6:50 7:35 7:55 8:53 9:25 11:25 13:02 15:52 16:52 17:38 18:52

SACLAS Silo 6:32 6:52 7:37 7:57 8:55 9:27 11:27 13:04 15:54 16:54 17:40 18:54
Mairie de Saclas 6:37 6:57 7:42 8:02 9:00 9:32 11:32 13:09 15:59 16:59 17:45 18:59

Bierville 6:41 7:01 7:46 8:06 9:04 9:36 11:36 13:13 16:03 17:03 17:49 19:03
ORMOY-LA-RIVIÈRE CFA 6:44 7:04 7:49 8:09 9:07 9:39 11:39 13:16 16:06 17:06 17:52 19:06

Le Mesnil 6:45 7:05 7:50 8:10 9:08 9:40 11:40 13:17 16:07 17:07 17:53 19:07
ÉTAMPES Hôpital 6:48 7:08 7:53 8:13 9:11 9:43 11:43 13:20 16:10 17:10 17:56 19:10

Salle des Fêtes 6:51 7:11 7:56 8:16 9:14 9:46 11:46 13:23 16:13 17:13 18:01 19:14
Louis Moreau 6:53 7:13 7:58 8:18 9:16 9:48 11:48 13:25 16:15 17:15 18:04 19:17

ÉTAMPES Gare d’Étampes 6:55 7:15 8:00 8:20 9:18 9:50 11:50 13:27 16:17 17:17 18:07 19:19

Du lundi au vendredi
ÉTAMPES Gare d’Étampes 6:59 8:10 8:41 13:05 14:05 15:05 16:05 17:02 17:35 18:08 18:40 19:40 20:15

Rotonde 7:01 8:12 8:43 13:07 14:07 15:07 16:07 17:04 17:37 18:10 18:42 19:42 20:17
Salle des Fêtes 7:03 8:14 8:45 13:09 14:09 15:09 16:09 17:06 17:39 18:12 18:44 19:44 20:19

Hôpital 7:07 8:18 8:49 13:13 14:13 15:13 16:13 17:10 17:43 18:16 18:48 19:48 20:23
ORMOY-LA-RIVIÈRE Le Mesnil 7:09 8:20 8:51 13:15 14:15 15:15 16:15 17:12 17:45 18:18 18:50 19:50 20:25

CFA 7:10 8:21 8:52 13:16 14:16 15:16 16:16 17:13 17:46 18:19 18:51 19:51 20:26
SACLAS Bierville 7:13 8:24 8:55 13:19 14:19 15:19 16:19 17:16 17:49 18:22 18:54 19:54 20:29

Mairie de Saclas 7:17 8:28 8:59 13:23 14:23 15:23 16:23 17:20 17:53 18:26 18:58 19:58 20:33
Silo 7:21 8:32 9:03 13:27 14:27 15:27 16:27 17:24 17:57 18:30 19:02 20:02 20:37

MÉRÉVILLE La Source 7:23 8:34 9:05 13:29 14:29 15:29 16:29 17:26 17:59 18:32 19:04 20:04 20:39
Gare de Méréville 7:25 8:36 9:07 13:31 14:31 15:31 16:31 17:28 18:01 18:34 19:06 20:06 20:41

Hôtel de Ville de Méréville 7:26 8:37 9:08 13:32 14:32 15:32 16:32 17:29 18:02 18:35 19:07 20:07 20:42
Église 7:27 8:38 9:09 13:33 14:33 15:33 16:33 17:30 18:03 18:36 19:08 20:08 20:43

Collège Hubert Robert 7:29 8:40 9:11 13:35 14:35 15:35 16:35 17:32 18:05 18:38 19:10 20:10 20:45

Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés


